Sacramenti tui quaesumus Domine participatio salutaris <i>PC</i>	277
Sacramentis Domine et gaudiis optata celebritate expletis quaesumus ut eorum <i>PC</i>	1092
Sacramentis Domine muniamur acceptis ut sanctorum tuorum Sergii <i>PC</i>	1074
Sacrandum tibi Domine munus offerimus quo beati Andreae <i>Secr</i>	1136
Sacrificia Domine paschalibus gaudiis immolamus <i>Secr</i>	439
Sacrificia Domine quaesumus propitius ista nos salvent <i>Secr</i>	145
Sacrificia Domine tuis oblata conspectibus <i>Secr</i>	516
Sacrificia nos Domine immaculata purificent et mentibus <i>Secr</i>	486
Sacrificia nos quaesumus Domine propensius <i>Secr</i>	323
Sacrificiis praesentibus Domine quaesumus intende <i>Secr</i>	109
Sacrificiis praesentibus Domine quaesumus intende <i>Secr</i>	235
Sacrificiis praesentibus Domine quaesumus intende placatus <i>Secr</i>	165
Sacrificiis praesentibus quaesumus Domine intende placatus et intercedentibus <i>Secr</i>	897
Sacrificiis praesentibus quaesumus Domine intende placatus ut et devotioni <i>Secr</i>	614
Sacrificiis praesentibus quaesumus Domine placatus intende ut et devotioni <i>Secr</i>	29
Sacrificium Domine observantiae quadragesimalis quod offerimus <i>Secr</i>	114
Sacrificium Domine pro filii tui supplices venerabili nunc <i>Secr</i>	477
Sacrificium Domine quod desideranter offerimus gratum tibi <i>Secr</i>	651
Sacrificium Domine quod tibi immolamus placatus intende <i>Secr</i>	802
Sacrificium nostrum tibi Domine quaesumus beati Andreae <i>Secr</i>	1142
Sacrificium nostrum tibi Domine quaesumus beati Apostoli tui Thomae <i>Secr</i>	662
Sacrificium nostrum tibi Domine quaesumus beati Laurentii <i>Secr</i>	962
Sacrificium quadragesimalis initii sollemniter <i>Secr</i>	124
Sacrificium salutis nostrae sumentes concede nos Domine quaesumus <i>PC</i>	1231
Sacris altaribus Domine hostias superpositas sanctus N. abbas <i>Secr</i>	1210
Sacris Domine mysteriis expiati et veniam quaesumus consequamur <i>PC</i>	211
Sacro munere satiati supplices te Domine deprecamur ut quod <i>PC</i>	770
Sacro munere satiati supplices te Domine deprecamur ut quod <i>PC</i>	828
Sacro munere satiati supplices te Domine deprecamur ut quod <i>PC</i>	966
Salutari sacrificio Domine populus tuus semper exultet quo et debitus <i>Secr</i>	1173
Salutaris tui Domine munere satiati supplices exoramus <i>PC</i>	130
Salutaris tui Domine munere satiati supplices te rogamus <i>PC</i>	846
Salutaris tuis Domine munere satiati <i>PC</i>	17
Sancta tua nos Domine sumpta vivificent et misericordiae <i>PC</i>	542
Sanctae Christinae martyris tuae <i>Secr</i>	909
Sanctae martyris Euphemiae nos quaesumus Domine precatio tibi grata <i>PC</i>	766
Sancti apostoli tui et evangelistae Matthaevi quaesumus Domine <i>PC</i>	1046
Sancti confessoris tui atque pontificis N. <i>Secr</i>	1194
Sancti confessoris tui Augustini <i>Secr</i>	1001
Sancti Felicis confessione recensita conferat nobis misericordia tua <i>Or</i>	920
Sancti Hilarii tibi precibus <i>Secr</i>	1099
Sancti Ioannis Baptistae et martyris tui <i>Or</i>	1004
Sancti nominis tui Domine timorem pariter et amorem fac nos <i>Or</i>	531
Sancti per fidem vicerunt <i>Hbr 11, 33-39</i>	1171
Sancti Spiritus Domine corda nostra mundet infusio et sui <i>PC</i>	499
Sancti Spiritus Domine corda nostra mundet infusio et sui <i>PC</i>	505
Sancti tui nos Domine quaesumus ubique laetificent ut dum <i>Secr</i>	690
Sanctifica quaesumus Domine Deus noster per tui sancti nominis invocationem <i>Secr</i>	644
Sanctifica quaesumus Domine nostra ieiunia et cunctarum <i>Or</i>	274
Sanctificati Domine salutari mysterio quaesumus beati apostoli tui Pauli <i>PC</i>	723
Sanctificationem tuam nobis Domine his mysteriis placatus <i>Secr</i>	175
Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia nostra curentur <i>PC</i>	624
Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia nostra purgentur <i>PC</i>	161
Sanctificationibus tuis omnipotens Deus et vitia <i>PC</i>	324
Sanctificato hoc ieiunio Deus <i>Or</i>	284
Sanctificet nos Domine quaesumus <i>PC</i>	216
Sanctificet nos quaesumus Domine tui perceptio sacramenti et intercessio <i>PC</i>	1041
Sanctificet nos quaesumus Domine tui perceptio sacramenti et intercessione sancti N. <i>PC</i>	1161
Sanctis Domine repleti muneribus praesta quaesumus ut et salutaria <i>PC</i>	530